
Summering av domarkonferensen november 2019 

Den 16-17 november så samlades 32 av SNWK’s 43 tävlingsdomare för att delta på årets 

domarkonferens som genomfördes på Scandic Infra-City i Upplands-Väsby. Nedan följer en 

summering av det som diskuterades/genomfördes under konferensen. 

Dag 1 

T.o.m. den 10/11 så hade SNWK’s tävlingsdomare haft 702 domaruppdrag (cirka 350 domaruppdrag 

under 2018). Om man hade fördelat antal domaruppdrag som genomförts till och med den 10/11-19, 

så hade det varit drygt 16 uppdrag/domare (under 2018 var antalet domaruppdrag drygt 7 

uppdrag/domare). 

Tre stycken domare har begärt att få lämna sina uppdrag under 2019. Samtliga av privata skäl. Två 

domare har begärt vilande auktorisation vilket har beviljats av styrelsen.  

Några av de frågeställningar/synpunkter som inkommit till domarkommittén under 2019 och som 

diskuterades på konferensen. 

 Ekipage som inte tilldelats poäng för höga/oåtkomliga gömmor när föraren tycker att de 
borde ha fått det. 

 Begäran om dispensansökan från tävlande. 

 Diskrepans i regelverk kontra arrangörsmanualen (hantering av ekipage som ej genomför ett 
sökmoment). 

 Hantering av ekipage som markerar samma gömma igen. 

 För kort med tid mellan banvandring och start. 

 För korta söktider.  

 Stora skillnader i upplägg samt bedömning av fordonssöket. 

 Dåligt ifyllda domarprotokoll som ger felaktiga resultat i hunddata. 

 Rutin avseende förare som meddelar annan förare gömmans placering. 
 
Domarkommittén kommer jobba vidare med flera av frågorna för att få fram riktlinjer för domare 
såväl som för tävlande. 
 
En genomgång av svar från SKK gällande sjuk/skadad hund samt hundar med medfödda 
rörelseinskränkningar presenterades. Även en genomgång av några de inkomna förslagen inför 
regelrevideringen 2022 presenterades. 
 
Därefter genomfördes en uppfräschning för domarna i ”effektiv feedback” med en extern aktör som 
utbildare. 
 
Dag 2 
 
Dagen började med en genomgång av hur domarnas upplägg i ett sökområden skulle kunna ge mer 
likvärdiga tävlingar runt om i landet. Därefter genomfördes praktiska moment med externa ekipage i 
sökområden som iordningställts av domarna i syfte att diskutera upplägget samt bedömningen av 
densamme. 
 
Sedan var det genomgång av de förtydligande som inkommit i regelverket som började gälla 1 
januari 2020 samt att en presentation av vad som gäller för domarna att behålla sin 
domarauktorisation för kommande år gicks igenom. 
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